4a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

|
FEDERAGADO PARANAENSE

DE AaUuTOMOBILISMO

4a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019

TURISMO A/C
1o TREINO - TURISMO A/C
Practice (25:00 Time) started at 8:50:11

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
07/12/2019 08:30 .

N
H B
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:43.612 +0.494 9:07:18.803
(69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta (36) CHRISTIAN/Helison PAMPUCH
1 2:19.288 +38.653 8:56:16.744 (77) Geovane Ciesielski 1 2:13.476 +28.549 8:54:42.801
2 1:54.943 +14.308 8:58:11.687 1 2:08.795 +25.491 8:52:49.135 2 1:49.370 +4.443 8:56:32.171
3 1:41.187 +0.552 8:59:52.874 2 1:56.414 +13.110 8:54:45.549 3 1:46.160 +1.233 8:58:18.331
4 1:41.161 +0.526 9:01:34.035 3 1:44.109 +0.805 8:56:29.658 4 1:45.660 +0.733 9:00:03.991
p5 8:09.728 +6:29.093 9:09:43.763 4 1:43.549 +0.245 8:58:13.207 5 1:45.504 +0.577 9:01:49.495
6 1:49.950 +9.315 9:11:33.713 p5 4:28.926 +2:45.622 9:02:42.133 6 1:45.251 +0.324 9:03:34.746
7 1:40.635 9:13:14.348 6 2:12.201 +28.897 9:04:54.334 7 1:45.574 +0.647 9:05:20.320
7 1:43.650 +0.346 9:06:37.984 8 1:45.409 +0.482 9:07:05.729
(197) Guilherme Ragnini 8 1:43.304 9:08:21.288 9 1:45.202 +0.275 9:08:50.931
1 2:07.618 +26.295 8:53:21.065 10 1:46.045 +1.118 9:10:36.976
2 1:56.859 +15.536 8:55:17.924 (100) R. BONATO/E.Maldonado 1 1:46.678 +1.751 9:12:23.654
3 1:56.034 +14.711 8:57:13.958 1 2:05.038 +21.566 8:55:05.478 12 1:45.644 +0.717 9:14:09.298
4 1:57.146 +15.823 8:59:11.104 2 1:49.148 +5.676 8:56:54.626 13 1:44.927 9:15:54.225
5 2:12.335 +31.012 9:01:23.439 3 1:45.728 +2.256 8:58:40.354
6 1:41.323 9:03:04.762 4 1:44.507 +1.035 9:00:24.861 (23) Thiago Brandt
7 1:43.771 +2.448 0:04:48.533 5 1:44.144 +0.672 9:02:09.005 1 2:16.054 +31.114 8:53:06.570
8 1:47.928 +6.605 9:06:36.461 6 1:43.472 9:03:52.477 2 1:50.475 +5.535 8:54:57.045
p9 6:57.102 +5:15.779 9:13:33.563 p7 8:30.373 +6:46.901 9:12:22.850 3 1:46.549 +1.609 8:56:43.594
8 1:52.660 +9.188 9:14:15.510 4 1:45.640 +0.700 8:58:29.234
(112) Leonardo Kovalski 9 1:47.918 +4.446 9:16:03.428 p5 4:14.405 +2:29.465 9:02:43.639
1 2:40.347 +58.108 8:57:47.064 6 1:53.942 +9.002 9:04:37.581
2 2:09.196 +26.957 8:59:56.260 (61) Juca Lisboa Jr/Fausto de lucca 7 1:46.672 +1.732 9:06:24.253
3 1:51.878 +9.639 9:01:48.138 1 2:17.326 +33.762 8:53:14.909 8 1:45.075 +0.135 9:08:09.328
4 1:42.697 +0.458 0:03:30.835 2 1:55.711 +12.147 8:55:10.620 9 1:44.944 +0.004 9:09:54.272
5 1:42.461 +0.222 0:05:13.296 p3 4:07.468 +2:23.904 8:59:18.088 10 1:44.940 9:11:39.212
6 1:42.239 9:06:55.535 p4 11:44.824 +10:01.260 9:11:02.912 11 1:45.238 +0.298 9:13:24.450
5 1:50.786 +7.222 9:12:53.698
(371) Gedson Goncalves 6 1:43.564 9:14:37.262 (0) C.ALEXANDRE/P. Andrade
1 2:23.227 +40.643 8:52:40.968 1 2:14.519 +29.529 8:53:58.334
2 1:53.472 +10.888 8:54:34.440 (32 2 1:58.308 +13.318 8:55:56.642
3 1:44.393 +1.809 8:56:18.833 1 2:20.338 +36.697 8:52:48.339 3 1:50.866 +5.876 8:57:47.508
4 1:43.443 +0.859 8:58:02.276 2 1:55.641 +12.000 8:54:43.980 4 1:46.145 +1.155 8:59:33.653
5 1:43.043 +0.459 8:59:45.319 3 1:45.586 +1.945 8:56:29.566 5 1:44.990 9:01:18.643
6 1:42.919 +0.335 9:01:28.238 4 2:30.510 +46.869 8:59:00.076 p6 11:42.356 +9:57.366 9:13:00.999
7 1:43.448 +0.864 9:03:11.686 5 1:43.641 9:00:43.717 7 2:09.318 +24.328 9:15:10.317
8 1:42.960 +0.376 9:04:54.646 6 1:44.950 +1.309 9:02:28.667
9 1:43.160 +0.576 9:06:37.806 7 2:12.386 +28.745 9:04:41.053 (690)
10 1:43.066 +0.482 9:08:20.872 8 1:44.019 +0.378 9:06:25.072 1 2:17.696 +32.663 8:52:43.069
11 1:42.584 9:10:03.456 p9 3:40.320 +1:56.679 9:10:05.392 2 1:52.558 +7.525 8:54:35.627
10 2:07.181 +23.540 9:12:12.573 3 1:47.595 +2.562 8:56:23.222
(130) Jose C. Pederneiras 11 1:43.871 +0.230 9:13:56.444 4 1:46.739 +1.706 8:58:09.961
1 2:09.568 +26.642 9:04:30.687 12 1:43.799 +0.158 9:15:40.243 5 1:46.264 +1.231 8:59:56.225
2 1:45.814 +2.888 9:06:16.501 6 1:45.819 +0.786 9:01:42.044
3 1:44.536 +1.610 9:08:01.037 (26) Marcelo Cordeiro 7 1:45.033 9:03:27.077
4 1:43.816 +0.890 9:09:44.853 1 2:07.583 +23.675 8:57:49.096
5 1:43.271 +0.345 9:11:28.124 2 1:45.437 +1.529 8:59:34.533 (111) JOSE L/Daniel Cavassim
6 1:42.926 9:13:11.050 3 1:44.320 +0.412 9:01:18.853 1 2:08.225 +23.066 8:52:52.731
7 1:44.821 +1.895 9:14:55.871 p4 2:47.374 +1:03.466 9:04:06.227 2 1:50.753 +5.594 8:54:43.484
5 1:50.347 +6.439 9:05:56.574 3 1:46.016 +0.857 8:56:29.500
(21) Jorge A. Marques 6 1:45.204 +1.296 9:07:41.778 4 1:53.456 +8.297 8:58:22.956
1 2:05.231 +22.293 8:55:50.204 7 1:45.035 +1.127 9:09:26.813 5 1:56.262 +11.103 9:00:19.218
2 1:43.659 +0.721 8:57:33.863 8 1:44.276 +0.368 9:11:11.089 6 1:45.159 9:02:04.377
3 1:43.344 +0.406 8:59:17.207 9 1:43.908 9:12:54.997 p7 5:05.270 +3:20.111 9:07:09.647
4 1:42.938 9:01:00.145 10 1:44.022 +0.114 9:14:39.019 8 2:01.021 +15.862 9:09:10.668
p5 4:01.575 +2:18.637 9:05:01.720 9 1:49.679 +4.520 9:11:00.347
6 1:55.408 +12.470 9:06:57.128 (328) N.SILVA/A Versalles 10 1:46.911 +1.752 9:12:47.258
1 2:20.168 +36.195 8:52:40.581 1 1:46.571 +1.412 9:14:33.829
(333) BERNARDIL.C. Chyla 2 1:46.003 +2.030 8:54:26.584
1 2:13.830 +30.712 8:56:54.371 3 1:44.744 +0.771 8:56:11.328 (166) James Schwerdtner
2 1:46.572 +3.454 8:58:40.943 4 1:44.047 +0.074 8:57:55.375 1 2:19.516 +34.206 8:53:05.481
3 1:44.186 +1.068 9:00:25.129 5 1:44.453 +0.480 8:59:39.828 2 2:04.585 +19.275 8:55:10.066
4 1:43.342 +0.224 9:02:08.471 6 1:44.543 +0.570 9:01:24.371 3 1:51.493 +6.183 8:57:01.559
5 1:43.118 9:03:51.589 7 1:43.973 9:03:08.344 4 1:49.117 +3.807 8:58:50.676
6 1:43.602 +0.484 9:05:35.191 8 1:44.545 +0.572 9:04:52.889 5 1:47.662 +2.352 9:00:38.338
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4a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019

TURISMO A/C

1o TREINO - TURISMO A/C
Practice (25:00 Time) started at 8:50:11

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
07/12/2019 08:30 .

-
H B
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:46.381 +1.071 0:02:24.719 1 2:10.220 +19.591 8:53:29.344
7 1:45.687 +0.377 9:04:10.406 2 1:56.581 +5.952 8:55:25.925
8 1:45.472 +0.162 9:05:55.878 3 1:55.204 +4.575 8:57:21.129
9 1:45.310 9:07:41.188 4 1:53.174 +2.545 8:59:14.303
5 1:52.764 +2.135 9:01:07.067
(177) Emerson Wil 6 1:50.978 +0.349 9:02:58.045
1 2:04.973 +19.654 8:53:32.933 7 1:51.734 +1.105 9:04:49.779
2 1:47.019 +1.700 8:55:19.952 8 1:54.568 +3.939 9:06:44.347
3 1:47.062 +1.743 8:57:07.014 9 1:52.006 +1.377 9:08:36.353
4 1:47.516 +2.197 8:58:54.530 10 1:51.406 +0.777 9:10:27.759
5 1:47.736 +2.417 9:00:42.266 n 1:50.629 9:12:18.388
6 1:46.192 +0.873 9:02:28.458 12 1:50.814 +0.185 9:14:09.202
7 1:47.399 +2.080 9:04:15.857
8 1:45.319 9:06:01.176 (66)
9 1:46.151 +0.832 9:07:47.327 1 2:35.442 +43.726 8:54:43.372
10 1:45.708 +0.389 9:09:33.035 2 2:00.787 +9.071 8:56:44.159
11 1:45.880 +0.561 9:11:18.915 3 2:03.132 +11.416 8:58:47.291
12 1:45.744 +0.425 9:13:04.659 4 1:86.370 +3.654 9:00:42.661
13 1:45.507 +0.188 9:14:50.166 5 1:54.482 +2.766 9:02:37.143
6 1:53.861 +2.145 9:04:31.004
(201) Marcelo de Oliveira Filho 7 1:54.390 +2.674 9:06:25.394
1 2:09.747 +23.244 8:54:03.437 8 1:51.716 9:08:17.110
2 1:51.112 +4.609 8:55:54.549 9 1:52.360 +0.644 9:10:09.470
3 1:47.810 +1.307 8:57:42.359
4 1:47.273 +0.770 8:59:29.632 (350)
5 1:48.181 +1.678 9:01:17.813 1 2:13.188 +16.671 9:11:02.921
6 1:46.503 9:03:04.316 2 1:58.300 +1.783 9:13:01.221
p7 9:50.249 +8:03.746 9:12:54.565 3 1:56.517 9:14:57.738
8 1:56.754 +10.251 9:14:51.319
(205) AMARQUETTO/J. Fuganti
(51) Jean Lima 1 2:05.915 8:54:10.114
pl 3:03.547 +1:16.525 9:00:11.827 p2 8:23.949 +6:18.034 9:02:34.063
2 1:58.732 +11.710 9:02:10.559
3 1:48.571 +1.549 9:03:59.130 (o11)
pd 2:40.567 +53.545 9:06:39.697 1 2:14.279 8:59:13.732
5 1:54.412 +7.390 9:08:34.109
6 1:47.106 +0.084 9:10:21.215
7 1:48.009 +0.987 9:12:09.224
8 1:48.056 +1.034 9:13:57.280
9 1:47.022 9:15:44.302
(447)
1 2:13.316 +24.857 8:54:46.753
2 2:02.796 +14.337 8:56:49.549
3 1:50.656 +2.197 8:58:40.205
4 1:48.996 +0.537 9:00:29.201
5 2:01.367 +12.908 9:02:30.568
6 1:48.559 +0.100 9:04:19.127
p7 3:09.257 +1:20.798 9:07:28.384
8 2:03.401 +14.942 9:09:31.785
9 1:48.842 +0.383 9:11:20.627
10 1:48.459 9:13:09.086
1 1:48.497 +0.038 9:14:57.583
(52)
1 2:07.655 +18.705 8:55:31.061
2 1:56.261 +7.311 8:57:27.322
3 1:52.544 +3.594 8:59:19.866
4 1:51.538 +2.588 9:01:11.404
5 1:49.681 +0.731 9:03:01.085
6 1:50.020 +1.070 9:04:51.105
7 1:50.934 +1.984 9:06:42.039
8 1:49.832 +0.882 9:08:31.871
9 1:48.950 9:10:20.821
(98)
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